juta rupiah) dengan ketentuan apabilah tidak dibayar maka diganti dengan pidana 

kurungan selama 4 bulan serta pidana tambahan kepada terdakwa untuk membayar 

uang pengganti sebesar Rp. 90.725.00.00 (sembilan puluh juta tujuh ratus dua 

puluh lima ribu rupiah) yang diperoleh dari sisa kerugian keuangan negara 

sebesar  Rp.127.375.000.00 (seratus dua puluh tujuh juta tiga ratus tujuh puluh lima 

ribu rupiah)) dengan ketentuan jika terdakwa tidak membayar uang pengganti 

paling lama dalam waktu 1 bulan setelah putusan pengadilan yang telah 

memperoleh hukum tetap, maka harta bendanya dapat disita oleh jaksa dan dilelang 

untuk menutupi uang penggganti tersebut dan jika terdakwa tidak memiliki harta